
Resultatliste Total

Ryg-nr. Efternavn FornavnGruppeKøretid Gsnit. Plac. Klub

670 Rune Larsen Lic 00:38:46 45,35 1 Kerteminde Cykelklub

660 Christoffer Damm 2 00:39:13 44,83 2 Odense Triathlon Klub

653 Aske Søby 2 00:39:40 44,32 3 Team Nortec

686 Simon Bak Lic 00:40:21 43,57 4 Odense Cykel Klub

676 Jan Præstholm 4 00:40:48 43,09 5 Svendborg Triatlon Klub

639 Jiri Skov Larsen 4 00:41:03 42,83 6 De 6 Henninger

666 michael jepsen Lic 00:41:06 42,77 7 SCC - Sydfyn

644 Hong Suong Han 3 00:41:14 42,64 8 Team Intelligent Cycling

649 Alex Skovsbo Jørgensen 2 00:41:24 42,46 9 Aalborg  

664 Oliver Nielsen Lic 00:41:29 42,38 10 Svendborg

643 Ole Martinsen 3 00:41:37 42,24 11 Team Alé

667 Simon C Lic 00:41:43 42,14 12 Design Cykler

665 Michael Elstoft Lic 00:41:44 42,12 13 Kerteminde cykelklub

613 Karsten Hoffmann 5 00:41:53 41,97 14 Team Intelligent Cycling

671 Iggy Franklin 3 00:42:02 41,82 15 Team Taasinge

618 Jan Kloster Staunstrup 4 00:42:03 41,81 16 Aalborg Cykelring motion

662 Rasmus Valsgaard Lassen 2 00:42:16 41,59 17 Grenaa Cykleclub

638 Peter Skræm 4 0:42:25 10:42:12 18 De 6 Henninger

684 Poul Gardinnyt 4 00:42:37 41,25 19 Hatting

685 Ole Watson Madsen 4 00:42:55 40,96 20 Kerteminde Cykel Klub

647 Søren Kruse Pedersen 2 00:42:56 40,95 21 EIF

631 Carsten Rasmussen 4 00:43:20 40,57 22 Viby J

627 Stefan Nielsen 4 00:43:24 40,51 23 Vejle

677 Martin Kølbæk 3 00:43:24 40,51 23 Team Intelligent Cycling

690 Christopher Vassaux Noe 2 00:43:39 40,27 25

672 Thomas Hald 3 00:43:47 40,15 26 Team Ale

680 Tim Dam 4 00:43:49 40,12 27 Horsens

655 Tobias Schriver 2 00:44:03 39,91 28 Odense C

623 Kim Johansen 4 00:44:11 39,79 29 Bogense Cykelklub



629 michel bernard 4 00:44:12 39,77 30 kerteminde

637 Thomas Lassen 3 00:44:13 39,76 31 De 6 Henninger

657 Andreas Poulsen 2 00:44:36 39,42 32 Taastrup

645 Kim Martinussen 3 00:44:46 39,27 33 Kerteminde TRI Klub

679 Bo Tønnesen 4 00:45:21 38,77 34 Team Tåsinge

658 Rasmus Schriver 2 00:45:22 38,75 35 Storms Cycling Club (SCC)

689 Denys Buriakov 2 00:45:50 38,36 36 LPDC

673 Merdad Panah 4 00:45:51 38,34 37 Odense M

622 Kim Nørregaard 4 00:45:56 38,27 38 Munkebo

632 Brian Aaboe 4 00:46:02 38,19 39 Cykelnerven Vestjylland

635 Thomas Mackeprang 3 00:46:11 38,07 40 Team Vino Rosso

636 Claus Schelde 4 00:46:18 37,97 41 De 6 Henninger

652 Emil B. Thomsen 2 00:46:18 37,97 41 Storms Cykler

640 Claus Levin 3 00:46:33 37,77 43 Kerteminde Cykelklub

651 Magnus Malling Pedersen 2 00:46:47 37,58 44 LPdC

616 Hans Holst 5 00:46:52 37,51 45 OGF

626 Helge Gommesen 4 00:47:00 37,40 46 Aarup Motion Cykelklub

668 Charlotte Lindgaard Kv4 00:47:30 37,01 47 Næsby Cykelmotion

661 Steffan List 2 00:47:31 37,00 48 Odense N

615 Søren Nielsen 5 00:47:39 36,89 49 Vejle Cykelmotion

612 lars Hansen 5 00:47:40 36,88 50 Næsby Cykelmotion

681 Henning Kierkegaard 4 00:47:47 36,79 51 Bogense Cykelklub

619 johnny Larsen 4 00:48:02 36,60 52 Team Nordfyn

621 Henrik Fink 4 00:48:05 36,56 53 Fjordager Idrætsforening

687 Mikkel Nielsen 2 00:49:16 35,68 54 Nyborg Cykel Klub

607 Steen Christiansen 6 00:49:19 35,65 55 Kerteminde Cykelklub

614 Michael Kjærgaard 5 00:49:21 35,62 56 Bogense

625 Morten Stahl 4 00:49:24 35,59 57 Tommerup TT

628 Michael G. Jensen 4 00:49:26 35,56 58 Fjordager Cykling

678 Cathrine Olsen Kv2 00:49:33 35,48 59 Team Nortec

611 Frede Andersen 6 00:49:33 35,48 60 Fjordager Idrætsforening

609 Heinz Terndrup 6 00:49:58 35,18 61 Fjordager Cykling

608 Bjarne Brunhøj-Esbensen 6 00:50:05 35,10 62 Nyborg Cykelklub



641 Christian Koll 3 00:50:10 35,04 63 Team Tåsinge

617 Michael Kragebær 5 00:50:33 34,78 64 Fjordager Idrætsforening

604 Jens Nørregaard 6 00:50:48 34,61 65 Fjordager Cykling

624 henrik hansen 4 00:51:22 34,22 66 team tåsinge

634 John Olsen 3 00:51:22 34,22 66 De 6 Henninger 

669 Tina Nielsen Kv4 00:51:31 34,12 68 Kerteminde Cykelklub

602 Lone Anne Düring Pedersen Kv4 00:51:34 34,09 69 Nyborg

656 Jonas Søgaard Jensen 2 00:51:49 33,93 70 Fo. for den Ædle Cykelsp. Fremme

688 Carsten Pedersen 5 00:51:49 33,93 70 Vejle

682 Leonardo Han 0 00:51:55 33,86 72 Bilsyn Fyn

683 Kurt Jørgensen 6 00:52:59 33,18 73 OGF

606 Mogens Gullach 7 00:53:52 32,64 74 LFCK

654 Morten Brian Pedersen 2 00:54:14 32,42 75 Fo. for den Ædle Cykelsp. Fremme

605 Annette Holm Kv4 00:54:30 32,26 76 Odense SV

674 Harald Welm 6 00:54:33 32,23 77 Tommerup

650 Mads Nørgaard 2 00:56:12 31,28 78 Team Rynkeby

675 Jørgen Pedersen 7 00:59:47 29,41 79 O.G.F.

601 Annette Thrane Kv5 01:12:26 24,27 80 Stenstrup cykel motion

603 Frida Franko-Dossar Kv4 Team Gedved

610 Johan P. Hansen 6 HC38

620 Martin Hedegaard 4 Team Gedved

630 Kent nissen 4 Bogense  

633 Brian Bondo 3 De 6 Henninger

642 Lars Kaarill 3 Team Tåsinge

646 jeremy 3 Sorø

648 Thanh Phan 2 Agedrup

663 Christian Stahl 1 Tommerup TT



Kvinder: Kv1 - Kv6 
Gruppe Total

Ry Efternavn F Grp. Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

FM 678 Cathrine Olsen Kv2 00:49:33 35,48 2 59 Team Nortec

FM 668 Charlotte Lindgaard Kv4 00:47:30 37,01 1 47 Næsby Cykelmotion

FM 669 Tina Nielsen Kv4 00:51:31 34,12 3 68 Kerteminde Cykelklub

FM 602 Lone Anne Düring Pedersen Kv4 00:51:34 34,09 4 69 Nyborg

FM 605 Annette Holm Kv4 00:54:30 32,26 5 76 Odense SV

603 Frida Franko-Dossar Kv4 Team Gedved

FM 601 Annette Thrane Kv5 01:12:26 24,27 6 80 Stenstrup cykel motion

Gruppe 0: Under 15 år GruppeTotal

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

FM 682 Leonardo Han 0 00:51:55 33,86 1 72 Bilsyn Fyn



Gruppe 2: 19 - under 36 år
Gruppe Total

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

FM 60 660 Christoffer Damm 0 00:39:13 44,83 1 2 Odense Triathlon Klub

FM 53 653 Aske Søby 0 00:39:40 44,32 2 3 Team Nortec

49 649 Alex Skovsbo Jørgensen 0 00:41:24 42,46 3 9 Aalborg  

62 662 Rasmus Valsgaard Lassen 0 00:42:16 41,59 4 17 Grenaa Cykleclub

47 647 Søren Kruse Pedersen 0 00:42:56 40,95 5 21 EIF

FM 90 690 Christopher Vassaux Noe 0 00:43:39 40,27 6 25 CMO

FM 55 655 Tobias Schriver 0 00:44:03 39,91 7 28 Odense C

57 657 Andreas Poulsen 0 00:44:36 39,42 8 32 Taastrup

FM 58 658 Rasmus Schriver 0 00:45:22 38,75 9 35 Storms Cycling Club (SCC)

FM 89 689 Denys Buriakov 0 00:45:50 38,36 10 36 LPDC

FM 52 652 Emil B. Thomsen 0 00:46:18 37,97 11 41 Storms Cykler

FM 51 651 Magnus Malling Pedersen 0 00:46:47 37,58 12 44 LPdC

FM 61 661 Steffan List 0 00:47:31 37,00 13 48 Odense N

FM 87 687 Mikkel Nielsen 0 00:49:16 35,68 14 54 Nyborg Cykel Klub

FM 56 656 Jonas Søgaard Jensen 0 00:51:49 33,93 15 70 Fo. for den Ædle Cykelsp. Fremme

FM 54 654 Morten Brian Pedersen 0 00:54:14 32,42 16 75 Fo. for den Ædle Cykelsp. Fremme

FM 50 650 Mads Nørgaard 0 00:56:12 31,28 17 78 Team Rynkeby

FM 48 648 Thanh Phan 0 Agedrup



Gruppe 3: 36 - under 46 år
GruppeTotal

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

44 644 Hong Suong Han 0 00:41:14 42,64 1 8 Team Intelligent Cycling

FM 43 643 Ole Martinsen 0 00:41:37 42,24 2 11 Team Alé

FM 71 671 Iggy Franklin 0 00:42:02 41,82 3 15 Team Taasinge

77 677 Martin Kølbæk 0 00:43:24 40,51 4 23 Team Intelligent Cycling

FM 72 672 Thomas Hald 0 00:43:47 40,15 5 26 Team Ale

FM 37 637 Thomas Lassen 0 00:44:13 39,76 6 31 De 6 Henninger

FM 45 645 Kim Martinussen 0 00:44:46 39,27 7 33 Kerteminde TRI Klub

FM 35 635 Thomas Mackeprang 0 00:46:11 38,07 8 40 Team Vino Rosso

FM 40 640 Claus Levin 0 00:46:33 37,77 9 43 Kerteminde Cykelklub

FM 41 641 Christian Koll 0 00:50:10 35,04 10 63 Team Tåsinge

FM 34 634 John Olsen 0 00:51:22 34,22 11 66 De 6 Henninger 

33 633 Brian Bondo 0 De 6 Henninger

FM 42 642 Lars Kaarill 0 Team Tåsinge

46 646 jeremy 0 Sorø



Gruppe 4: 46 - under 56 år
GruppeTotal

Start-

nr.

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

FM 76 676 Jan Præstholm 0 00:40:48 43,09 1 5 Svendborg Triatlon Klub

FM 39 639 Jiri Skov Larsen 0 00:41:03 42,83 2 6 De 6 Henninger

18 618 Jan Kloster Staunstrup 0 00:42:03 41,81 3 16 Aalborg Cykelring motion

FM 38 638 Peter Skræm 0 00:42:25 41,45 4 18 De 6 Henninger

84 684 Poul Gardinnyt 0 00:42:37 41,25 5 19 Hatting

FM 85 685 Ole Watson Madsen 0 00:42:55 40,96 6 20 Kerteminde Cykel Klub

31 631 Carsten Rasmussen 0 00:43:20 40,57 7 22 Viby J

27 627 Stefan Nielsen 0 00:43:24 40,51 8 23 Vejle

80 680 Tim Dam 0 00:43:49 40,12 9 27 Horsens

FM 23 623 Kim Johansen 0 00:44:11 39,79 10 29 Bogense Cykelklub

FM 29 629 michel bernard 0 00:44:12 39,77 11 30 kerteminde

FM 79 679 Bo Tønnesen 0 00:45:21 38,77 12 34 Team Tåsinge

FM 73 673 Merdad Panah 0 00:45:51 38,34 13 37 Odense M

FM 22 622 Kim Nørregaard 0 00:45:56 38,27 14 38 Munkebo

32 632 Brian Aaboe 0 00:46:02 38,19 15 39 Cykelnerven Vestjylland

36 636 Claus Schelde 0 00:46:18 37,97 16 41 De 6 Henninger

FM 26 626 Helge Gommesen 0 00:47:00 37,40 17 46 Aarup Motion Cykelklub

FM 81 681 Henning Kierkegaard 0 00:47:47 36,79 18 51 Bogense Cykelklub

FM 19 619 johnny Larsen 0 00:48:02 36,60 19 52 Team Nordfyn

FM 21 621 Henrik Fink 0 00:48:05 36,56 20 53 Fjordager Idrætsforening

FM 25 625 Morten Stahl 0 00:49:24 35,59 21 57 Tommerup TT

FM 28 628 Michael G. Jensen 0 00:49:26 35,56 22 58 Fjordager Cykling

FM 24 624 henrik hansen 0 00:51:22 34,22 23 66 team tåsinge

20 620 Martin Hedegaard 0 Team Gedved

FM 30 630 Kent nissen 0 Bogense  



Gruppe 5: 56 - under 66 år

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn

Gru

ppe Køretid Gsnit. Klub

613 Karsten Hoffmann 0 5 00:41:53 41,97 1 14 Team Intelligent Cycling

FM 616 Hans Holst 0 5 00:46:52 37,51 2 45 OGF

615 Søren Nielsen 0 5 00:47:39 36,89 3 49 Vejle Cykelmotion

FM 612 lars Hansen 0 5 00:47:40 36,88 4 50 Næsby Cykelmotion

FM 614 Michael Kjærgaard 0 5 00:49:21 35,62 5 56 Bogense

FM 617 Michael Kragebær 0 5 00:50:33 34,78 6 64 Fjordager Idrætsforening

688 Carsten Pedersen 0 5 00:51:49 33,93 7 70 Vejle

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 6: 66 - under 76 år

Ryg-

nr. Efternavn Fornavn

Grup

pe Køretid Gsnit. Klub

FM 607 Steen Christiansen 0 6 00:49:19 35,65 1 55 Kerteminde Cykelklub

FM 611 Frede Andersen 0 6 00:49:33 35,48 2 60 Fjordager Idrætsforening

FM 609 Heinz Terndrup 0 6 00:49:58 35,18 3 61 Fjordager Cykling

FM 608 Bjarne Brunhøj-Esbensen 0 6 00:50:05 35,10 4 62 Nyborg Cykelklub

FM 604 Jens Nørregaard 0 6 00:50:48 34,61 5 65 Fjordager Cykling

FM 683 Kurt Jørgensen 0 6 00:52:59 33,18 6 73 OGF

FM 674 Harald Welm 0 6 00:54:33 32,23 7 77 Tommerup

610 Johan P. Hansen 0 6 HC38

Gruppe

Plac.

Total

Plac.

Gruppe 7: 76 år og herover

Ryg-nr. Efternavn Fornavn Gruppe Køretid Gsnit. Klub

606 Mogens Gullach 0 7 00:53:52 32,64 1 74 LFCK

FM 675 Jørgen Pedersen 0 7 00:59:47 29,41 2 79 O.G.F.

Gruppe

Plac.

Total

Plac.



Gruppe: Licens
Gruppe Total

Sta

rt-

Ryg-

nr. Efternavn

F

o Køretid Gsnit. Plac. Plac. Klub

70 670 Rune Larsen 00:38:46 45,35 1 1 Kerteminde Cykelklub

86 686 Simon Bak 00:40:21 43,57 2 4 Odense Cykel Klub

66 666 michael jepsen 00:41:06 42,77 3 7 SCC - Sydfyn

64 664 Oliver Nielsen 00:41:29 42,38 4 10 Svendborg

67 667 Simon C 00:41:43 42,14 5 12 Design Cykler

65 665 Michael Elstoft 00:41:44 42,12 6 13 Kerteminde cykelklub


